Mionetto, Yellow Label Prosecco, 75cl Wolf Blass, Yellow Label, Shiraz, 75cl Wolf Blass, Yellow Label, Sauvignhon Blanc, 75<| Claire's Handmade, Red Onion Marmalade, 200g

f

» of

.:W *.1& i \% ﬂ*wh ‘.,‘:'- ' ﬂwﬂLﬂﬁtﬁ THE LIVING WINE LA”E!SF*;‘.! F———-"‘i . --. C‘ 'mt“s!d th onlon Chl.ltﬂﬁy ? : _1‘ |
s%f?”f r-~ D WATCH THE LABEL coma 0 ey R - — DOWNLOAD THE LIVING WINE LABELS app edients: (ailerge ns in boid) red onions i,
. | | %0LF BLASS  AND WATCH THE LABEL COME To (s Ing?
.w '« %@ " "y oW LABEL . | +1%, onions, sugar, red wine vinegar (sul hm;
: \/ . VAL DOBBI AD NE ¢ ﬁ,. 0 m“ — Pl VIGNON balsamic vinegar of Mudenj (sulphites) salt;
,. * ) : | 1. aidity regulator: citric acid, spices, ~ -,
_;5»% PROSECCO. =0

B9, uicy wine with

3
i
#
#

|
%

ble for vegetarians. 5 e
PERIORE DOCG - EXTRA DRN | . i';:;n:,e, i .
Wmm DAMIONETTO S.PA. - VALDOBBIADENE - [TAUA - PH’GQUCTWW " DOWNLOAD SCAN EXPERIENCE Al passionfruit, ERIENCE |
‘ﬂ Exthalt Sulfite « Contains Sa'PhltES . Contient Sulfites « innehaﬂﬂm&r,hh MLE;?E::;E yﬁg!repilig::c:rf;ra the ;s;zrii%m meﬂsaa{i freshly gfﬁﬁ;gﬁi mgg.ﬁ::wim ngwmfﬁ | :Lzltrlt;ﬂﬂ (per 100g) Eﬂ@fgy 694'0’163!(63‘ ]:3
ﬁmkm ulfieten « Indeholder Sulfitter « Inneholder Sulfitter  Contiene Sffs i bt acigipy _Lo0e app  yourehone cemen = | fg(}:: which saturates 0g), Carbohydrate 37.3g
Lwiera siarzyny « Satur Sulfitus « Obsahuje Sificitany i&notaay.w%- gﬂuwma‘fwa " BLASS WINES STURT HIGHWAY mw " eeshing fnish,  PRODICED 8% WoLF SLEGS WNES ! Wﬁﬁwm | ! ol which sugars 31.4g), Fibre 2.6g, Protein ‘I Qg,
u.: Mmrodukawaaewe Woszech, dystrybutor w Polsce: Henkeiifmmm% &:“ Eiﬁgﬁfﬁﬂéé'ﬁi MPORTED BY TREASURT WM ESK'ES - SA 5355 AUSTRALIA - INPORTED BY TREASURT W ffif[ifw Salt0.8g, J g
im,% mmbemmimpeﬂatc:m anama S(Angethpumama&Apéﬂm HODLESEY T mé;ﬁﬁmﬂmjﬁ“w CkEN CHEALMITEDREGALHOLSE 7 LCK00K LAV Y ﬁﬁff Ina cool, dry place, away from sunhght. .
mmwwrzgﬁ - Dzirkster™is baltais sausais vins. Italijas pfogigtas ﬁtﬁ@ﬁ J 48/ V[}I ]50 | o gs;?}msmm MIDDLESEX TW1 305 UK mwuﬂh;assm UA nce opened, refngerat o and use wath; 3 4weeks. |
szafazpezsga forgalmazé: Torley Kt H-1222 S v 0 it g
L Vadotbiagd WINE OF AUSTRALIA

W‘!ﬁﬂm e, vyrobeno/é v ftalii/Taliansku, vyrubce/a Mionetto SP

ey
E\Thil 1 DLPHITES SUDETYJE YRA SULFITAl 4083 SR CONTANS SULPHITES SUDETYJE YRA SUFTR $ sg_ﬁﬁﬂi i

::-f
Sm

ﬁﬁ%m
=

By Tl RS e o

essione. Aprire puntando il tappo lontano dal corpo / i E NEPiE s 4 INKEHOLER |
NS XE| GEIOAR INNEROLDER S ENTHALT SULFITE NEPIEXE! eEfQ& e sﬁ,.: i =
_!u i opening bottle point away from body / ”‘RJALM#SES%SE;DB AHUE SIRICITARY mugaxs&a: A VSESUJE SULFIT OBSARWE SIRIC Tim;m B‘Ekfﬂ%?é: IO
. | Gewal tanwendung bersten (Sp{t’{erﬂug) Nicht AT Oi< GONTIENE SOLFITI BEVAT UL TRRTALUAZ STULFITOK csrﬁfEh SO e B , SR AR
g, ieniem. P oil A SATUR SULFITUS INNEHALLER S5 SISALTAA SULFITTESA SATUR SULFT M0 se - ! Claire's Handmade
=29 h% St YIY 0M%€raniu Z&(hﬁwaj D‘Stmlﬂ For calorig information see - Far calorig '“fﬂ”ﬁmf{aiﬂ”“ ; 3 . ;
@l pmuk augst jediepd! . W) rowolfblass confcylons v w815 92 | | Ltd., Cumbria,
m Wi 5%%] ‘igj PLEASE DRINK | PLEASE 2;31-"' /) | CA7 1BA, UK,
| o AN ﬁ:-a 7> |RESPONSIBLY ;| her LS | Telephone: +
. f:'r further health !i. ! on ¥ ' (0)1697 3459 4
ormation visil Lo i
J_"_{_i_'_l_kuwuru.cu.l_:}___,__l;f'} | JP
\ e ] M
Stag, Smoked Dunlop Cheese Straws, 100g Yorkshire Crisps, Natural Sea Salt, 100g Border Biscuits, Dark Chocolate Ginger Biscuits, 150g The Cotswold Gourmet, 5" Cherry & Almond Loaf Cake with
Marzipan Star & Dusting
e e e mp i e . . . e o i = mmmrrﬂm::u; R, A;L:lﬁiﬂm?: 1‘ L }
_NUTRIENTS o perilog e Natural Sea Sait Ingredients; L@%Chacmate (40%) (Sugar, Cocog Massytoc0s B llilkF ,.mﬂmmu&;&‘{é’?‘i‘ii‘“ﬁujﬂf.,},wﬁf;ﬁ; IR oo inchting ot containing gton
- Energy/Naleur eaerget:quefNahmrUEnergsa keal: . 514 / ‘ R Emulsifier: Soy ecﬂhin,yamﬂaTlavourmg] Wheatﬂauf (Cah:mb ICIEI B ne iy L ocystin preservative 8
. Energy [le C N . 21‘0 ' Thiamin] suka{ vegetabte GI! {Palm Ragesged) Gﬁ}d&{;ss’!;ﬂ'p‘ Beﬁt‘fhﬂ 15170 Jk Miroen et} Sootain sulphr Sloxkde), water, Black trescte (Lane
3 A ' i rhonate, Sodium Bicar TR ——— —
. FaU'[deesfFeﬂfGt‘asasEgl . . t l_l. . J . 35‘5 ; Typiﬂal NUtFitlﬂﬂai V&'LIBS lngradients PotatoeS, g;:‘gert; 3!5?;3 Agents {A!m;iuﬂtum B:Ca Uﬂ:ilnw Iut:% ‘w* r . ﬂ&mmf‘r;;::‘r::mtinﬁsﬂ*ﬂﬂf lﬁ‘l"!‘tifﬂ-t'; :;;na?uﬂ:*immzwmw oy
. .o . ’ - HE I -:gﬂﬂﬂn w06 {sugar, ahrsoends. (o "SR Carbahydiets 6.6 of which ;
of which Saturates/Dont acides gras satures/davnn qesatt:gte o T :‘"‘ 100g . Sunfiower Qil, Sea Sait :;gigsmﬁa e;ggﬂfu ﬂgij{gi; scesame Seg&% niwie, SR NNIR m“mﬁ':ﬁggﬁiﬁ“;&;ﬂf“f*ﬁd brotem 43¢ Sult 0 55 JANME It
. Y S i ! Pl il At m , AT ity regudaton ciiric ackd, presenvative 3RS TR T TR —
Fettsauren/ﬂe '.35 QUE 56N S&iﬂﬁlﬂ&S {g} t, { ‘ . i, : _ | 233 | nergy d:gk:a: | T _“m e — . " . _ - . w_ﬁ ﬁ‘gﬂnmﬂmimnmmgwn 4»: %ﬁﬁgiﬁfiﬁrﬁmmmmmﬁm
Carb&hydratefﬁiuc;desﬁ(oh&nhyﬂratelH:dratos de carbono lgl: & - 12 Fat 23.8 - m—— e p——— e e Y : ~ * ——
' . ) M : e T
¥ : J.h [ogi§ 35464 e E———
Po# wh;}:;rSugarsJDont sucresfdawr; ?iuckeflﬂe lals que scn.alffﬁfrgff Fgl | :ﬁs 12: of which saturatea 549 UK&EU @mc v ‘.fal o S ~ber 1008~ Per Tre f.:utl " .‘
rotein/Protéines/Eiweifl/Proteinas [gl: 3 " 4l4. 5 . bl o i s Carbohydrate 81.89 - _ _ e A P e SR
D) SalUSOdmrﬂiNatﬂﬂm,,Sodm ‘gl l 4 " AN s'_.f'J;l R BN A g vl ' ,Z';z;.'_ \%ﬂ”'t, .
tee - . LT S e e T of which sugars 0.3g ..-w kJ @1939 % 138 8 § RECYCLE
Protein 8.39 ] A s v e Bk b 4 ‘THE CARD
s o 100 grams i (o o2} q5gg
For allergens see ingredients in { a!b{} dratf: B~ < AWK "'.y'”gnl‘
botd. . : Jpof wh chsugars _ ;..w;. Ao

Suitabie for vegetarians and giuten free

LT

c 6 009 277 0040

Sl STORE IN A COOL DRY PLACE p

The Cotswold Gourmet, Steamed Lemon Pudding, 350g Lindt, Swiss Luxury Chocolate Selection, 145g Lindt, Lindor Assorted Swiss Chocolate Truffles, 200g Cotswold Gourmet, Milk Chocolate Pudding Bar, 100g
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